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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61328024I

2. Data e Regjistrimit 28/01/2026
3. Emri i Subjektit IWORKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. RRAPO HEKALI 03910112; Nd. 34; H. 
2; Ap. 13; FARKË; SELITË; 1044 1044

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me aktivitetet e mësipërme 
dhe që shërben për realizimin e objektit të saj. Qëllimi i 
shoqërisë është ushtrimi i veprimtarisë ekonomike me mision 
social, nëpërmjet: zhvillimit dhe zbatimit të projekteve 
sociale dhe komunitare; punësimit, trajnimit dhe integrimit 
në tregun e punës të shtresave vulnerabël, përfshirë të rinjtë, 
gratë, persona në nevojë, persona me aftësi ndryshe dhe të 
papunë afatgjatë, fuqizimit ekonomik dhe profesional të të 
rinjve dhe grupeve në nevojë; ofrimit të shërbimeve 
profesionale, kreative, mediatike, digjitale,marketingut dhe 
komunikimit, të cilat shërbejnë si burim financiar për 
realizimin e misionit social; bashkëpunimit me institucione 
publike, organizata jofitimprurëse, donatorë dhe subjekte 
private. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të 
ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me qëllimin 
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social të saj.

Lorenca Bejko10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2026 Deri: 25/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lorenca Bejko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IWORKA
E-Mail: lorenca.bejko@yahoo.com  
Telefon: 0684145451  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-566750-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE90A16D-C185-4202-9F0D-8F1F400E284E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEBAF35-3F82-4020-821F-A2ABFF040215

